PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«   »                     2020 г.
	г. Осташков
	                                    №

	О внесении изменений в
постановление Администрации Осташковского городского округа

от 31.01.2018г. №132 Об

утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Территориальное планирование Осташковского городского округа на 2018-2023 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Осташковской городской Думы от 15.12.2017 г. № 70 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе» (с изменениями) и от 20.12.2018 г. № 178 решением Осташковской городской Думы «О бюджете Осташковского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (изменениями и дополнениями), постановлением главы муниципального
образования «Осташковский район» от 02.12.2013г. № 906 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Осташковский район» Тверской области» (с изменениями), администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести   изменения   в   приложение   к   постановлению     Администрации
Осташковского городского округа от 31.01.2018г. № 132 Об утверждении
муниципальной программы Осташковского городского округа «Территориальное планирование Осташковского городского округа на 2018-2023 годы» (с изменениями от 14.10.19г. №1690), следующего содержания:

1.1. В
Приложении 1 к муниципальной программе «Территориальное планирование Осташковского городского округа на 2018-2023 года»; дополнить строками со следующими значениями граф:
- «01011001
02» Показатель мероприятия 2.002 «Наличие исходных данных для разработки Генерального плана Осташковского городского округа (диск)», в графе единица измерения  словами «шт», в графе «2018 год» цифрой «0», в графе «2019 год» цифрой «1», в графе «2020 год» цифрой «1», в графе «2021 год» цифрой «0»,
 в графе «2022год» цифрой «0»,  в графе «2023 год» цифрой «0», в графе «значение» цифрой  «2», в графе «год достижения» цифрой «2020»;
- «01012001
02» Показатель мероприятия 2.002 «Наличие исходных данных для подготовки проекта Правил землепользования и застройки Осташковского городского округа (диск)», в графе единица измерения  словами «шт», в графе «2018 год» цифрой «0», в графе «2019 год» цифрой «1», в графе «2020 год» цифрой «1», в графе «2021 год» цифрой «1», в графе «2022год» цифрой «0»,  в графе «2023 год» цифрой «0», в графе «значение» цифрой  «3», в графе «год достижения» цифрой «2021»;
1.2. В Приложении 2  к муниципальной программе «Территориальное планирование Осташковского городского округа на 2018-2023 года»; дополнить строками со следующими значениями граф:

-Показатель мероприятия 2.002 «Наличие исходных данных для разработки Генерального плана Осташковского городского округа (диск)», в графе единица измерения  словами «шт», в графе «методика расчета» словами «абсолютная величина», в графе «источник получения информации для расчета показателя» словами «отдел строительства и архитектуры»;

-Показатель мероприятия 2.002 «Наличие исходных данных для подготовки проекта Правил землепользования и застройки Осташковского городского округа(диск)», в графе единица измерения  словами «шт», в графе «методика расчета» словами «абсолютная величина», в графе «источник получения информации для расчета показателя» словами «отдел строительства и архитектуры»;

            2.
   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете Осташковского района «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.

          3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа И.Д. Иванкина.
Глава Осташковского

городского округа                                                                                               А.А. Титов

_1580720854.unknown